РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  18.10.2016                                                 г. Петушки                                                        №  1988

О распределении дотаций на сбалан-
сированность местных бюджетов
бюджетам поселений Петушинского
района на 2016 год

В соответствии с решением Совета народных депутатов от 21.04.2016 №28/4 «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов в муниципальном образовании «Петушинский район» бюджетам поселений, расположенных на территории Петушинского района», Законом Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» от 10.10.2016 №118-ОЗ, в целях финансового обеспечения исполнения расходных обязательств муниципальных образований при недостатке собственных доходов бюджетов муниципальных образований Петушинского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Распределить дотации на сбалансированность местных бюджетов бюджетам поселений Петушинского района на 2016 год в сумме 22 167 тысяч рублей согласно приложению.
2. Финансовому управлению администрации Петушинского района обеспечить заключение соглашений с администрациями муниципальных образований, указанных в приложении к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления администрации Петушинского района.
[bookmark: P24]4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                              	               С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ

                                                                                  Приложение
к постановлению администрации
                                                                                    Петушинского района
                                                                                   от 18.10.2016 №1988

Распределение
дотаций на сбалансированность местных бюджетов
бюджетам поселений Петушинского района на 2016 год

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Объём – всего, тыс.рублей

	1
	город Покров
	12 637,0

	2
	город Петушки
	2 000,0

	3
	город Костерёво
	4 000,0

	4
	посёлок Городищи
	3 530,0

	Итого
	22 167,0